ТОКТАЙБЕЛЯК

ЯЛ ИЛЕМЫН

ДЕПУТАТ-ВЛАК  ПОГЫНЖО

КÿШТЫМАШ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТОКТАЙБЕЛЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 октября 2012 года № 7
                   О публичных слушаниях в муниципальном образовании

                                   «Токтайбелякское сельское поселение»

В соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Токтайбелякское сельское поселение», в целях выявления общественного мнения по проекту генерального плана муниципального образования «Токтайбелякское сельское поселение»:

1. Обнародовать проект генерального плана муниципального образования «Токтайбелякское сельское поселение» в сети интернет на едином информационном портале Республики Марий Эл portal.mari.ru.

2. Назначить публичные слушания по теме: «О проекте генерального плана муниципального образования «Токтайбелякское сельское поселение» на 22 ноября 2012 года в 09 ч, 00 мин. в зале заседания администрации Токтайбелякского сельского поселения по адресу: с. Токтайбеляк ул. Молодёжная д. №3.

3. Для проведения публичных слушаний создать оргкомитет в количестве пяти человек:

Актуганова Р.Р. - Глава муниципального образования, Председатель Собрания депутатов Токтайбелякского сельского поселения,

Тарасов Ю.А. - Глава администрации муниципального образования «Токтайбелякское сельское поселение»,

Каменщикова Т.М. - Главный специалист администрации муниципального образования «Токтайбелякское сельское поселение»,

Ельмикеев А.Е.- депутат от Молодёжного избирательного округа № 3,

Богданова Л.Г.- депутат от  Кооперативного избирательного округа № 1.

4. Предложения   по   проекту генерального плана муниципального образования «Токтайбелякское сельское поселение» направляются в письменном виде до 19 ноября 2012 года, по адресу: с. Токтайбеляк, улица Молодёжная д. 3.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

«Токтайбелякское сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов:
     Актуганова Р.Р.